NEPIAHWH: Mpotaon Pndlopatog oxeTika pe tov Bavarto tou Téwcg MNepipepelakol TupBovAiou Podomnng K.

Kwvotavtivou NaAumavtn.

Jtnv Kopotnvh onuepa 02-05-2023 nuépa Tpitn kat wpa 12.00, cuvnABe oe £ktaktn cuvedploon to
Meplpepelokd ZupPoUAlo AvatoAwkng Makeboviag kot Opakng 6l mepupopd HeTd amd TV
A.A.01k.129893/2509/02-05-2023 £yypadn npdokAnon tou Mpoédpou tou k. Xpriotou Mamadsodwpou, n
omola ertd606nke otov Meplpepeldapyn k. Xprnoto METLo, kal o kKaBe Mepidepelakd TUPPBoUAO, cUUDWVA LIE

ANOZINAZIMA
Tou NMpaktikol 8/2023 tng £ktaktng ouvedpiaong tou Mepidpepelakol TupupBouliou
AvartoAwkng Makeboviag kalL @pdkng

Apt0. Anopaong 75/2023

10 GpBpo 167 tou N.3852/2010, 6mwg tpomomnolRonke Kat LoXUEL.

MNAPONTEZ :

O Nepidpepetapxng A.M.@ k. MEtiog Xpriotog

O Mpoedpog tou N.2.
O Avtunpoedpog tou MN.2. k
O Mpappateag tou N.2

1. Nétpofito AnunTpLOG

2. ToaAwidng NikoAaog

3. Nanadonoulog MFewpylog
4. Tlalavng Baoilelog

5. Eudpatpiong NwkoAaog

6. Towvng ABavaclog

7. NamnagppavounA Mpnyoplog

8. Kouptiéng Kwvotavtivog

9. MouAtald Tapkdav MouAtalda
10. Avtwviadng Kwvotavtivog
11. lpmpdp AXpET

12. Bevetidng Kwvotavtivog
13. TFaAavomoulog AnuATPLOG
14. AsAnotapdtng Baoilelog
15. MoAitng AA£€Log
16. AoUpunoag Bacilewog
17. Touidng Xplotdédoulog
18. Mapkonoulog Oc68wpog
19. lwondidng AAé§avspocg
20. Bapiag Ztavpog
21. BouAyapiéng NwkoAaog
22. Efoakouotdg Kwvotavtivog
23. Tamoat{ag EppoavounA
24. Matakdkng Avapyupog

Xp£En UTNPECLAKAC YPOUUATEWS Aoknoe N UTtAAANAo¢ TG MNepldépeloc AvatoAikng Makedoviag kat ©@pakng

ka Mapaokeun AlapavtonoUAou.

. Xatlnykeve lpdpav

K. Koupaxk Pufav

TA MEAH

K. Manafsodwpou Xprotog

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Kagdakou — BpoUZou TpravtaguAiid
BoupBoukéAnG OSucoag
Katowiyag Kwvotavtivog
Xat{nnépou XpRotog
MaypoUt ZepKav
Apyupiou NikoAaog
Avpmnepdkng AnpuAtpLog
Zyutong Kwvotavtivog
Fpavag ApxéAaog
Zwumnidng Frewpylog
Zapmnouvidng lwavvng
Advtoog AnuntpLog
MuyanAidng Z16épng
Itedpavidng lwavvng
JupewWVidng Oe66wpog
Nepevtidng Oeodwpog
Kapayiwpyng Avépag
lpudpoyAou TQxav
NaBavanAidng Avactdolog
Kaputiéng NavAog
Mwuoladng ApLoteidng
rakng Xpriotog

Aporpiéng MyanA
NoAvpépouv Mapia



Adou Samotwbnke amaptia S10TL 0 oUvoAo 51 peAlwv Atav mapovra ta 51 péAn, apxloe n culTnon Tou
B£patog TnG nuepnotag dlatagng.

Elonyoupevog to Béua tng nuepnolag dtatagng o Mpoedpog tou Meplpepetakol TupPouriov AMO k.
Xpnotog Mamnabeodwpou £0ecoe mpotacn €kdoong Yndiopatog oOxeTikd He Tov BAVOTO TOU TEWG
Mepldpepelakov TupBoulou Podomng k. Kwvotavtivou NaApmavtn.

To Nepudepelako ZupBouAio AvatoAikng Makedoviag kot Opakng
ue adopur) Tov Bdvaro tou tEwcNepidpepelakol ZuppouAou Podonng
K. Kwvotavtivou NaApmnavtn.

anodaoilel

- No ekdpAoEL Ta EALKPLVH TOU CUAAUTINTAPLA OTNV OLKOYEVELA Tou Bavovtod.

- Na katateBel otedavi ek pEpoug tou Mepidepeldpyn Kat tou Mepipepetakov Tupfouliou.

- Na ermuboBel to mapov WRPLopa TNV OLKOYEVELD TOU EKALTOVTOC.

- Na avaptnBei to mapov Wndopa otnv wotooeAida tng Mepidpépelag AMO Kal va armooTaAel
ota M.M.E. tn¢ Nepidépelag.

O Kwvotavtivo¢ NaApmavtng nrav évag avlpwrog e peyain mpoodopd CTO TOTO TOou.

Ac elval awwvia n YvApn tou.

H napovoa anodaon élaPe a/o 75/2023

O MPOEAPOZ TOY O TPAMMATEAX TOY
NEPIDEPEIAKOY ZYMBOYAIOY NEPIDEPEIAKOY ZYMBOYAIOY
AN.MAKEAONIAZ KAl OPAKHZ AN. MAKEAONIAX KAI OPAKHZ

NanaBsodwpou XprRotog Koupak Putpav
TA MEAH
1. Nétpofito AnunTpLOG 26. BoupPBoukEAng Oducosag
2. TooAwidng NikdAaog 27. Xatlnykeve lpdpav
3. Manaddénoulog NrewpyLog 28. Katowiyag Kwvotavtivog
4. Taldavng Baoilelog 29. Xati{nmépou XpRotog
5. Eudpaipidng NikoAaog 30. MoyuouTt ZepKav
6. Towvng ABavaclog 31. Apyupiou NwkéAaog
7. NamnagppavounA Npnyoplog 32. Auumepdakng AnpATpLog
8. Kouprtiéng Kwvotavtivog 33. Zuyurton¢ Kwvotavtivog
9. MouAtald Tapkdv MouAtalda 34. Tpavag Apxéloog
10. Avtwviadng Kwvotavtivog 35. Zwnidng Mrewpylog
11. lpmpdp AXHET 36. Zapmouvidng lwavvng
12. Bevetidng Kwvotavtivog 37. Aovioog Anpntplog
13. TaAavomouAog AnpnTpLog 38. MuxanAidng Z1dépng
14. AsAnotapdrtng Baoilelog 39. Itedavidng lwavvng
15. MoAitng AAé€Log 40. Zupewvidng Oe66wpog
16. NoUpunag Baocilelog 41. Nepevtidng Oed6dwpog
17. Toyidng XpLotddoulog 42. Kapaywwpyng Avépéag



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Mapkomnoulog Os66wpog
lwondidng AAEEavbpog

Bapiag Ztaupog

BouAyapidng NikoAaog

E€akouotog Kwvotavtivog
Tanat{ag Eppavouni

Noatakdkng Avapyupog

Kagakou — BpouZou TplavtaguAiia

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

InéapoyAov TQyxav
NaBavanAidng Avactdoilog
Kapuniéng NavAog
Mwuolddng ApLoteidng
rakng Xpriotog

Apotpidng MiyanA
NoAupépou Mapia



